DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DOUTRINA DO PODER
ESPECIAL REVISITADA: UM ESTUDO DA TEORIA DA SUJEIÇÃO ESPECIAL NO
SISTEMA PENITENCIÁRIO DO BRASIL de autoria de NILSON DIAS DE ASSIS NETO, foi
publicado nos Abordagens Multidimensionais do Direito Contemporâneo referente ao ISBN
978-85-61702-99-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108782

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108782